

Dodávateľ IČO: 36 052 574 SIGNAL CENTRUM s.r.o. Nám. M. R. Štefánika 3 977 01 BREZNO Prevadzka: Tel.: 048/ 6115995 Fax.: 048/ 6115996 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s. Číslo účtu/kód: 6538171001/5600 IBAN: SK17 5600 0000 0065 3817 1001 DIČ: 2020085111 Stredisko: IČ DPH: SK 2020085111 SWIFT: Výpis z obchodného registra OS B.Bystrica Oddiel: Sro Vložka: 7540/S	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 110504 Variabilný symbol: 110504 Odberateľ: IČO: 00313637 Obec Mýto pod Ďumbierom Obecný úrad č.64 976 44 Mýto pod Ďumbierom Tel.: 048/6195106 Fax: DIČ: 2021169620 IČ DPH:																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp	Dátum splatnosti: 04.11.2011 Dátum vyhotovenia: 21.10.2011 Daňová povinnosť: 21.10.2011 Dátum dodania: 21.10.2011																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Na základe Zmluvy o dielo č. 022/2011 KS</td> </tr> <tr> <td>Kamera RL 1060 HFB IR vodeodolné</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>229,00</td> <td>20,00</td> <td>45,80</td> <td></td> <td>824,40</td> </tr> <tr> <td>Kamera RLB 886 A CCD SONY farebná</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>439,00</td> <td>20,00</td> <td>87,80</td> <td></td> <td>526,80</td> </tr> <tr> <td>DVR 8 kanálové</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>399,00</td> <td>20,00</td> <td>79,80</td> <td></td> <td>478,80</td> </tr> <tr> <td>HDD 1000 GB</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>89,00</td> <td>20,00</td> <td>17,80</td> <td></td> <td>106,80</td> </tr> <tr> <td>Monitor LCD 19"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>149,00</td> <td>20,00</td> <td>29,80</td> <td></td> <td>178,80</td> </tr> <tr> <td>Kábel FTP Cat 5E</td> <td>m</td> <td>230,000</td> <td>0,42</td> <td>20,00</td> <td>0,084</td> <td></td> <td>115,92</td> </tr> <tr> <td>Oceľové lanko</td> <td>m</td> <td>230,000</td> <td>0,24</td> <td>20,00</td> <td>0,048</td> <td></td> <td>66,24</td> </tr> <tr> <td>Kábel CYSY 3 x 1,5 mm</td> <td>m</td> <td>30,000</td> <td>0,86</td> <td>20,00</td> <td>0,172</td> <td></td> <td>30,96</td> </tr> <tr> <td>UPS 1000 zálohový zdroj</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>105,00</td> <td>20,00</td> <td>21,00</td> <td></td> <td>126,00</td> </tr> <tr> <td>Lišta inštaláčna</td> <td>m</td> <td>30,000</td> <td>0,51</td> <td>20,00</td> <td>0,102</td> <td></td> <td>18,36</td> </tr> <tr> <td>Vedenie kabeláže</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>453,20</td> <td>20,00</td> <td>90,64</td> <td></td> <td>543,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 90 887,73 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">2 514,10</td> <td style="text-align: right;">502,82</td> <td style="text-align: right;">3 016,92</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td style="text-align: right;">2 514,10</td> <td style="text-align: right;">502,82</td> <td style="text-align: right;">3 016,92 EUR</td> <td style="text-align: right;">3 016,92 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Na základe Zmluvy o dielo č. 022/2011 KS								Kamera RL 1060 HFB IR vodeodolné	ks	3,000	229,00	20,00	45,80		824,40	Kamera RLB 886 A CCD SONY farebná	ks	1,000	439,00	20,00	87,80		526,80	DVR 8 kanálové	ks	1,000	399,00	20,00	79,80		478,80	HDD 1000 GB	ks	1,000	89,00	20,00	17,80		106,80	Monitor LCD 19"	ks	1,000	149,00	20,00	29,80		178,80	Kábel FTP Cat 5E	m	230,000	0,42	20,00	0,084		115,92	Oceľové lanko	m	230,000	0,24	20,00	0,048		66,24	Kábel CYSY 3 x 1,5 mm	m	30,000	0,86	20,00	0,172		30,96	UPS 1000 zálohový zdroj	ks	1,000	105,00	20,00	21,00		126,00	Lišta inštaláčna	m	30,000	0,51	20,00	0,102		18,36	Vedenie kabeláže	ks	1,000	453,20	20,00	90,64		543,84				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 90 887,73 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		2 514,10	502,82	3 016,92			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00	0,00			Oslobodené		0,00	0,00	0,00	0,00			Mimo DPH		0,00	0,00	0,00	0,00			Celkom		2 514,10	502,82	3 016,92 EUR	3 016,92 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																		
Na základe Zmluvy o dielo č. 022/2011 KS																																																																																																																																																									
Kamera RL 1060 HFB IR vodeodolné	ks	3,000	229,00	20,00	45,80		824,40																																																																																																																																																		
Kamera RLB 886 A CCD SONY farebná	ks	1,000	439,00	20,00	87,80		526,80																																																																																																																																																		
DVR 8 kanálové	ks	1,000	399,00	20,00	79,80		478,80																																																																																																																																																		
HDD 1000 GB	ks	1,000	89,00	20,00	17,80		106,80																																																																																																																																																		
Monitor LCD 19"	ks	1,000	149,00	20,00	29,80		178,80																																																																																																																																																		
Kábel FTP Cat 5E	m	230,000	0,42	20,00	0,084		115,92																																																																																																																																																		
Oceľové lanko	m	230,000	0,24	20,00	0,048		66,24																																																																																																																																																		
Kábel CYSY 3 x 1,5 mm	m	30,000	0,86	20,00	0,172		30,96																																																																																																																																																		
UPS 1000 zálohový zdroj	ks	1,000	105,00	20,00	21,00		126,00																																																																																																																																																		
Lišta inštaláčna	m	30,000	0,51	20,00	0,102		18,36																																																																																																																																																		
Vedenie kabeláže	ks	1,000	453,20	20,00	90,64		543,84																																																																																																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 90 887,73 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		2 514,10	502,82	3 016,92																																																																																																																																																		
		V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																		
		Oslobodené		0,00	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																		
		Mimo DPH		0,00	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																		
		Celkom		2 514,10	502,82	3 016,92 EUR	3 016,92 EUR																																																																																																																																																		
<p style="text-align: center;">EXPERIMENT</p> <p>V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.</p> <p>Starosta obce: <i>[Signature]</i> 21.10.2011</p> <p>Prečítané finančná kontrola, vykonaná: <i>[Signature]</i> Meno a priezvisko: <i>[Signature]</i> zariadením Obce Mýto pod Ďumbierom pripravovanú finančnú opočku, je v súlade s rozpočtom obce a so účtovnou záväznými prevýnnymi predpismi účtujú zmluvu: <i>[Signature]</i> Vystavil: Srnková</p>																																																																																																																																																									

YPFSMX020007, 6.60.670, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

3000 € ÚHRAD. 26.10.2011
 16,98 € ÚHRAD. 26.10.2011

[Signature]